
Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>

CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA
2018. 
7 mensajes

Edgardo Lopez <elopez@hraeoaxaca.gob.mx> 21 de agosto de 2018, 11:41
Para: ABEL NAVARRO <abelnavarro@hraeoaxaca.gob.mx>, Agenda HRAEO <agenda@hraeoaxaca.gob.mx>, ALBA VASQUEZ
<alba.vasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, MARIA DEL SOCORRO PEREZ GARCIA <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Alma
Judith Martínez Cruz <calidad_enfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Angelina Aburto <laboratorio@hraeoaxaca.gob.mx>, Araceli
Soledad López Valdivieso <alopez@hraeoaxaca.gob.mx>, bancodesangre@hraeoaxaca.gob.mx, Beatriz Ríos Guzmán
<brios@hraeoaxaca.gob.mx>, BERENICE ARAGON PIMENTEL <incidencias@hraeoaxaca.gob.mx>, Certificación HRAEO
<certificacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Christian Noemi Ocampo Torres <enfermeria_admon@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia
Pimentel Roque <calidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Venegas Ortíz <cvenegas@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Valdivia
Mondragon <cvaldivia@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Hernández Salinas <clhernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, Comité Mejora
Regulatoria <comeri@hraeoaxaca.gob.mx>, Coordinador Control Interno <coordinadorci@hraeoaxaca.gob.mx>, Dennis
Presupuestos <drojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Asdday Neffertitii Rojas Lopez <capacitacion@hraeoaxaca.gob.mx>, EDGARDO
LOPEZ GARCIA <elopez@hraeoaxaca.gob.mx>, Eduardo Revilla Rodriguez <erevilla@hraeoaxaca.gob.mx>, Claudia Hernandez
Valdez <inventarios@hraeoaxaca.gob.mx>, IVAN LUNA <almacen@hraeoaxaca.gob.mx>, Emmanuel Sánchez López
<esanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, Enlace SCII <enlacescii@hraeoaxaca.gob.mx>, Enlace ARI <enlaceari@hraeoaxaca.gob.mx>,
Enlace COCODI <enlacecocodi@hraeoaxaca.gob.mx>, ENRIQUE FELIX LIRA <operacionypagos@hraeoaxaca.gob.mx>, Equipo
Cero Observaciones <observaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Dirección de Planeación <dirplaneacion@hraeoaxaca.gob.mx>,
estadistica <estadistica@hraeoaxaca.gob.mx>, Estimulos HRAEO <estimulos@hraeoaxaca.gob.mx>, Evaluacion Institucional
<evaluacion@hraeoaxaca.gob.mx>, EVERARDO AGUILAR SANTIAGO <presupuestos@hraeoaxaca.gob.mx>, FABIAN TAFOYA
RAMIREZ <patologia@hraeoaxaca.gob.mx>, Donaji Martínez Valdés <subdirenfermeria@hraeoaxaca.gob.mx>, Fabián Romero
López <fromero@hraeoaxaca.gob.mx>, Facturacion Hraeo <facturacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Farmacovigilancia HRAEO
<farmacovigilancia@hraeoaxaca.gob.mx>, DRA ITA ANDEHUI MENDEZ LOPEZ <serauxiliares@hraeoaxaca.gob.mx>, Fidel
García Jarquin <fgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Florelia Saldivar Vargas <fsaldivar@hraeoaxaca.gob.mx>, Flory Angely Gómez
Sarubbi <fgomez@hraeoaxaca.gob.mx>, Fortunato Vásquez Manuel <fvasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, FRANCISCO CARRERA
SEDANO <fcarrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Gabriela Tapia Pastrana <gtapia@hraeoaxaca.gob.mx>, GERARDO SERRANO
LIZAOLA <atnambulatoria@hraeoaxaca.gob.mx>, NAHUM RAUL CORDOVA RUIZ <juridico@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo
Martínez Vásquez <gmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo Pérez Bustamante <directorgeneral@hraeoaxaca.gob.mx>, Leticia
Osiris Castro Reyes <serclinico@hraeoaxaca.gob.mx>, GLADYS ROJAS SANTIAGO <contabilidad@hraeoaxaca.gob.mx>, Gladys
Sarabia Sanchez <gsarabia@hraeoaxaca.gob.mx>, GRISSEL ZARAGOZA CANSECO <planeacion@hraeoaxaca.gob.mx>,
Gustavo Perez <gperez@hraeoaxaca.gob.mx>, Hector Vásquez Revilla <hvasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, Hugo Zavala
<farmacia@hraeoaxaca.gob.mx>, JORGE PEREZ RAMIREZ <mantenimiento@hraeoaxaca.gob.mx>, Investigacion HRAEO
<investigacion@hraeoaxaca.gob.mx>, Iris Jazmín Jimenez Cruz <ijimenez@hraeoaxaca.gob.mx>, IRMA HERNANDEZ MARTINEZ
<ihernandez@hraeoaxaca.gob.mx>, Guillermo Abraham Jarquín Quiroz <subdirfinancieros@hraeoaxaca.gob.mx>, TESORERIA
HRAEO <tesoreria@hraeoaxaca.gob.mx>, Ivonne Estela Martínez Vásquez <subdiratencionusuario@hraeoaxaca.gob.mx>,
JAVIER MARTINEZ GOMEZ <fmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, Javier Oswaldo Pacheco Peralta
<opacheco@hraeoaxaca.gob.mx>, Jesús Gonzalo López Cruz <jlopezc@hraeoaxaca.gob.mx>, Jorge David Arguello Cancino
<jarguello@hraeoaxaca.gob.mx>, Jornadas Administrativas <jornadasadmon@hraeoaxaca.gob.mx>, José Ayala Zavaleta
<jayala@hraeoaxaca.gob.mx>, José Antonio Terán Velásquez <jteran@hraeoaxaca.gob.mx>, Elizabeth Nohemí Díaz Márquez
<enfermeria_capacitacion@hraeoaxaca.gob.mx>, "COMPRAS ." <compras@hraeoaxaca.gob.mx>, jramirez@hraeoaxaca.gob.mx,
Juan Victor López San German <jlopez@hraeoaxaca.gob.mx>, Julio Cortes <jcortes@hraeoaxaca.gob.mx>, Laura Montaño
Angeles <lmontano@hraeoaxaca.gob.mx>, Lauro Evaristo Ramirez Merlin <lramirez@hraeoaxaca.gob.mx>, Buenaventura Marisol
Rusal Avendaño Aquino <gestiondelcuidado@hraeoaxaca.gob.mx>, Lisania Grisel Vasquez Canseco
<lvasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, Luis Rey Ruiz Osorio <lruiz@hraeoaxaca.gob.mx>, LUZ MARIA SILVA BOHORQUEZ
<luzsibo@hraeoaxaca.gob.mx>, José Elías Palomec Martínez <diradmon@hraeoaxaca.gob.mx>, Magali Labastida Ortíz
<mlabastida@hraeoaxaca.gob.mx>, MARCO ANTONIO MARTINEZ <mmartinez@hraeoaxaca.gob.mx>, "MARIA DEL SOCORRO
RAMIREZ MELCHOR." <mramirez@hraeoaxaca.gob.mx>, SANDRA OVSEYEVITZ
<presupuestosservpersonales@hraeoaxaca.gob.mx>, MARIO ACOSTA CASTELLANOS <macosta@hraeoaxaca.gob.mx>,
MARLEM TORREZ GONZALEZ <mtorres@hraeoaxaca.gob.mx>, Mariela Robles Juarez <mrobles@hraeoaxaca.gob.mx>, María
García Castillo <mgarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, María de Jesús Avendaño Caballero <mavendano@hraeoaxaca.gob.mx>, María
del Carmen Pérez Avendaño <mperez@hraeoaxaca.gob.mx>, María del Rosario García Valencia
<contratos@hraeoaxaca.gob.mx>, LEOPOLDO GUTIERREZ GALVEZ <biomedica@hraeoaxaca.gob.mx>, MESA DE CONTROL
<mesadecontrol@hraeoaxaca.gob.mx>, Miguel Ángel García García <magarcia@hraeoaxaca.gob.mx>, Natalia Cruz Allende
<enfermeria_material@hraeoaxaca.gob.mx>, Noel Canseco Mijangos <licitaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Notificaciones HRAEO
<notificaciones@hraeoaxaca.gob.mx>, Nutricion HRAEO <nutricion@hraeoaxaca.gob.mx>, Olga Cortés Cruz
<ocortes@hraeoaxaca.gob.mx>, Omar Leyva García <oleyva@hraeoaxaca.gob.mx>, NANCY JEANETT HERRERA VÁSQUEZ
<subquirofanos@hraeoaxaca.gob.mx>, Patricia Josefina Angeles Calvo <pangeles@hraeoaxaca.gob.mx>, Porfiria Carolina
Espinoza Reyes <cespinoza@hraeoaxaca.gob.mx>, Pregrado HRAEO <pregrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Programa PGCM
<pgcm@hraeoaxaca.gob.mx>, "QUEJAS ." <quejas@hraeoaxaca.gob.mx>, JUAN FERNANDO ZAMUDIO VILLARREAL
<posgrado@hraeoaxaca.gob.mx>, Rafael Aragón Soto <raragon@hraeoaxaca.gob.mx>, Reportes Sistema Integral de Información



<reportes-sii@hraeoaxaca.gob.mx>, Ricardo Rojas Jiménez <rrojas@hraeoaxaca.gob.mx>, Roberto Contreras
<rcontreras@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario Sanchez <rsanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, Rosario Zárate Hernández
<rzarate@hraeoaxaca.gob.mx>, Sagrario Madrid Hernandez <smadrid@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS
<srojas@hraeoaxaca.gob.mx>, DARIO CABALLERO ALTAMIRANO <sistemadenomina@hraeoaxaca.gob.mx>, Sandy Mayoral
<comunicacion@hraeoaxaca.gob.mx>, secretariatecnica@hraeoaxaca.gob.mx, SOFIA SOTOMAYOR
<hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, "Subdirección Atn. Ambulatoria" <gserrano@hraeoaxaca.gob.mx>, Fernando Zamudio
<ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección de Tecnologías <tecnologias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Atención Médica
Continua <referencias@hraeoaxaca.gob.mx>, Tutoras Consulta Externa <consultas@hraeoaxaca.gob.mx>, Myrna Verónica Palma
Garzón <imagenologia@hraeoaxaca.gob.mx>, Vanessa Guerrero <vguerrero@hraeoaxaca.gob.mx>, Verónica Chávez Yescas
<jefe_quirofano@hraeoaxaca.gob.mx>, bioetica@hraeoaxaca.gob.mx, Emilia Gabriela Luján Martínez
<rec_mat@hraeoaxaca.gob.mx>, admoncompranet@hraeoaxaca.gob.mx, Xóchitl Chávez Ramírez
<educacion_continua@hraeoaxaca.gob.mx>, Yahaira Lozano Ruiz <jefe_guardia@hraeoaxaca.gob.mx>, Yessica Sánchez Guzmán
<ysanchez@hraeoaxaca.gob.mx>, YOLANDA RASGADO <unidaddeenlace@hraeoaxaca.gob.mx>, Yvette Chavez Ramirez
<ychavez@hraeoaxaca.gob.mx>, FLORY ANGELY GOMEZ SARUBBI <serquirurgicos@hraeoaxaca.gob.mx>

Estimado(a) Servidor(a) Público(a):
 
Nos dirigimos a Usted con relación a la "Evaluación del cumplimiento de las Reglas de Integridad y del Código de Ética de los
Servidores Públicos del Gobierno Federal".
Para ello, la Unidad de Ética, Integridad Pública y Prevención de Conflictos de Intereses (UEIPPCI), en colaboración con la
Dirección General de Tecnologías de Información (DGTI) de la Secretaría de la Función Pública, desarrollaron un cuestionario
electrónico, con el fin de conocer sus percepciones en dichas materias.
 
Sus respuestas, sumadas a las que nos brinden todos quienes atiendan el cuestionario, permitirán construir un panorama
completo respecto a este tema de gran relevancia y vigencia para la Administración Pública Federal de México. Por tal razón,
atentamente les invitamos a responderlo con la mayor objetividad.
 
Es pertinente señalar que se garantiza la confidencialidad y el anonimato de sus respuestas individuales, ya que únicamente se
difundirán los indicadores obtenidos por el promedio de las percepciones de todas y todos quienes lo contesten.
 
La liga de internet en la que podrá acceder al cuestionario es:
 
http://encuestas.funcionpublica.gob.mx/index.php?sid=86244
 
Éste consta de aproximadamente 36 preguntas cuya respuesta, se estima, le tomará entre 10 y 15 minutos de su tiempo.
 
De antemano agradecemos su participación en esta consulta, y aprovechamos para enviarle un cordial saludo.
 
 
Atentamente
 
Unidad de Ética, Integridad Pública y 
Prevención de Conflictos de Intereses / Comité de Ética y de Prevención 
de Conflictos de Interés en el HRAEO.

  
 

Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx> 21 de agosto de 2018, 13:00
Para: elopez@hraeoaxaca.gob.mx

Tu mensaje 
 
  Para: Alberto Castellanos Reyes 
  Asunto: CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA 2018. 
  Fecha: 21/8/18 12:41:20 GMT-5 
 
se ha leído el 21/8/18 14:00:26 GMT-5 
 
 

Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx> 21 de agosto de 2018, 17:20

http://encuestas.funcionpublica.gob.mx/index.php?sid=86244


Para: MAGDALENA TERESA GARCÍA RAMOS <diradmon@hraeoaxaca.gob.mx>, FRANCISCO CARRERA SEDANO
<fcarrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Erick Azamar Cruz <dirplaneacion@hraeoaxaca.gob.mx>, ALBA VASQUEZ
<alba.vasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, yhh124@hotmail.com, MARIA DE LOURDES CRUZ GARCIA
<subdirfinancieros@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección Enseñanza <ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Julio Cortes
<jcortes@hraeoaxaca.gob.mx>, SOFIA SOTOMAYOR <hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, ENRIQUE FELIX LIRA
<operacionypagos@hraeoaxaca.gob.mx>, MARIO ACOSTA CASTELLANOS <macosta@hraeoaxaca.gob.mx>,
oswaldosanguz@hotmail.com, Angelina Aburto <laboratorio@hraeoaxaca.gob.mx>, eliax_unam@yahoo.com.mx,
l.estudillo@hotmail.com, Flavio Ernesto Trujillo Zamudio <flaviotrujillo@gmail.com>, Berenice del Carmen Aragón Pimentel
<bcap74@hotmail.com>, ROSSANA GOPAR PACHECO <rgopar@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo Ruiz Luis
<juridico@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS <srojas@hraeoaxaca.gob.mx>

Estimados Miembros del Comité de Ética y Prevención de Conflictos de Interés del Hospital
Regional de Alta Especialidad de Oaxaca;
 
Anexo envío el correo electrónico titulado:  CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA 2018. Para invitarlos a responder de forma
individual la encuesta ya promover con sus equipos de trabajo a su cargo y compañeros del
hospital a responder la encuesta que también está disponible en el portal de INTRANET del
HRAEO.
 
Saludos,

 

 
[El texto citado está oculto]
 

Mail Delivery Subsystem <mailer-daemon@googlemail.com> 21 de agosto de 2018, 17:20
Para: rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx



No se ha encontrado la dirección

Tu mensaje no se ha entregado a
rgopar@hraeoaxaca.gob.mx porque no se ha encontrado la
dirección o esta no puede recibir correo.

MÁS INFORMACIÓN

La respuesta fue: 

The email account that you tried to reach is disabled. Learn more at https://support.google.com/mail/?
p=DisabledUser j82-v6sor209287ita.9 - gsmtp

 
Final-Recipient: rfc822; rgopar@hraeoaxaca.gob.mx 
Action: failed 
Status: 5.0.0 
Diagnostic-Code: smtp; The email account that you tried to reach is disabled. Learn more at https://support.google.com/mail/?
p=DisabledUser j82-v6sor209287ita.9 - gsmtp 
Last-Attempt-Date: Tue, 21 Aug 2018 16:20:52 -0700 (PDT) 
 
 
---------- Mensaje reenviado ---------- 
From: Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx> 
To: "MAGDALENA TERESA GARCÍA RAMOS" <diradmon@hraeoaxaca.gob.mx>, FRANCISCO CARRERA SEDANO
<fcarrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Erick Azamar Cruz <dirplaneacion@hraeoaxaca.gob.mx>, ALBA VASQUEZ
<alba.vasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, yhh124@hotmail.com, MARIA DE LOURDES CRUZ GARCIA
<subdirfinancieros@hraeoaxaca.gob.mx>, "Subdirección Enseñanza" <ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Julio Cortes
<jcortes@hraeoaxaca.gob.mx>, SOFIA SOTOMAYOR <hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, ENRIQUE FELIX LIRA
<operacionypagos@hraeoaxaca.gob.mx>, MARIO ACOSTA CASTELLANOS <macosta@hraeoaxaca.gob.mx>,
oswaldosanguz@hotmail.com, Angelina Aburto <laboratorio@hraeoaxaca.gob.mx>, eliax_unam@yahoo.com.mx,
l.estudillo@hotmail.com, Flavio Ernesto Trujillo Zamudio <flaviotrujillo@gmail.com>, "Berenice del Carmen Aragón Pimentel"
<bcap74@hotmail.com>, ROSSANA GOPAR PACHECO <rgopar@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo Ruiz Luis
<juridico@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS <srojas@hraeoaxaca.gob.mx> 
Cc:  
Bcc:  
Date: Tue, 21 Aug 2018 18:20:50 -0500 
Subject: Fwd: CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA 2018. 
Estimados Miembros del Comité de Ética y Prevención de Conflictos de Interés del Hospital
Regional de Alta Especialidad de Oaxaca;
 
Anexo envío el correo electrónico titulado:  CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL
CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA 2018. Para invitarlos a responder de forma
individual la encuesta ya promover con sus equipos de trabajo a su cargo y compañeros del
hospital a responder la encuesta que también está disponible en el portal de INTRANET del
HRAEO.
 
Saludos,
<div class="m_-5874513928----- Message truncated -----
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YADIRA HERNANDEZ HERNANDEZ <yhh124@hotmail.com> 21 de agosto de 2018, 17:26
Para: Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>

Enterada. Buena tarde!
 
Enviado desde mi LG de Telcel
 
------ Mensaje original------
Desde: Alberto Castellanos Reyes
Fecha: mar., 21 de agosto de 2018 6:21 p.m.
Para: MAGDALENA TERESA GARCÍA RAMOS;FRANCISCO CARRERA SEDANO;Erick Azamar Cruz;ALBA
VASQUEZ;yhh124@hotmail.com;MARIA DE LOURDES CRUZ GARCIA;Subdirección Enseñanza;Julio Cortes;SOFIA
SOTOMAYOR;ENRIQUE FELIX LIRA;MARIO ACOSTA CASTELLANOS;oswaldosanguz@hotmail.com;Angelina
Aburto;eliax_unam@yahoo.com.mx;l.estudillo@hotmail.com;Flavio Ernesto Trujillo Zamudio;Berenice del Carmen Aragón
Pimentel;ROSSANA GOPAR PACHECO;Gerardo Ruiz Luis;SANTIAGO ROJAS;
Cc:
Asunto:Fwd: CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA 2018.
 
[El texto citado está oculto]

La información transmitida es para el uso exclusivo de la persona o entidad a quien va dirigida, y puede contener información de carácter

reservado o confidencial. Se prohíbe a cualquier persona o entidad distinta al destinatario, cualquier revisión, retransmisión, distribución u otro

uso de la información. Si recibió este mensaje por equivocación, atentamente le solicitamos eliminar la información de cualquier equipo de

cómputo y hacerlo del conocimiento del remitente.

Israel Ramírez García <subdirfinancieros@hraeoaxaca.gob.mx> 22 de agosto de 2018, 8:33
Para: Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>

Para informarte, ya realice la encuesta, saludos
[El texto citado está oculto]
--  
Atentamente.
C.P. Israel Ramírez García
Subdirector de Recursos Financieros
Hospital Regional de Alta Especialidad de Oaxaca

Julio Cortés Martínez <jcortes@hraeoaxaca.gob.mx> 22 de agosto de 2018, 10:11
Para: Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx>

Buenos días  
 
Se publicó laencuentas solicitada en intranet y se envió a los correos institucionales de los trabajadores.
 
saludos 
---------- Mensaje reenviado ---------- 
De: Alberto Castellanos Reyes <rec_humanos@hraeoaxaca.gob.mx> 
Fecha: 21 de agosto de 2018, 18:20 
Asunto: Fwd: CUESTIONARIO DE PERCEPCIÓN SOBRE EL CUMPLIMIENTO DEL CÓDIGO DE ÉTICA 2018. 
Para: MAGDALENA TERESA GARCÍA RAMOS <diradmon@hraeoaxaca.gob.mx>, FRANCISCO CARRERA SEDANO
<fcarrera@hraeoaxaca.gob.mx>, Erick Azamar Cruz <dirplaneacion@hraeoaxaca.gob.mx>, ALBA VASQUEZ
<alba.vasquez@hraeoaxaca.gob.mx>, yhh124@hotmail.com, MARIA DE LOURDES CRUZ GARCIA
<subdirfinancieros@hraeoaxaca.gob.mx>, Subdirección Enseñanza <ensenanza@hraeoaxaca.gob.mx>, Julio Cortes
<jcortes@hraeoaxaca.gob.mx>, SOFIA SOTOMAYOR <hospitalizacion@hraeoaxaca.gob.mx>, ENRIQUE FELIX LIRA
<operacionypagos@hraeoaxaca.gob.mx>, MARIO ACOSTA CASTELLANOS <macosta@hraeoaxaca.gob.mx>,
oswaldosanguz@hotmail.com, Angelina Aburto <laboratorio@hraeoaxaca.gob.mx>, eliax_unam@yahoo.com.mx,
l.estudillo@hotmail.com, Flavio Ernesto Trujillo Zamudio <flaviotrujillo@gmail.com>, Berenice del Carmen Aragón Pimentel
<bcap74@hotmail.com>, ROSSANA GOPAR PACHECO <rgopar@hraeoaxaca.gob.mx>, Gerardo Ruiz Luis
<juridico@hraeoaxaca.gob.mx>, SANTIAGO ROJAS <srojas@hraeoaxaca.gob.mx>
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[El texto citado está oculto]
 
 
 
--  
L.I. Julio Cortés Martínez 
Subdirección de Tecnologías de la Información 
Hospital Regional de Alta Especialidad de Oaxaca 
Tel. 951 501 80 80 ext. 1015


